
 

Jegyzőkönyv 

 

Készült:  2023. szeptember 25. napján az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testületének üléséről 

 

Helyszín: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

 3600 Ózd, Városház tér 1. 

 

Jelen vannak: 

Göncfalvi Éva   elnök 

Czene Józsefné  elnök-helyettes 

Urbán István    képviselő 

Mihali Zsuzsanna   Hatósági és Szociális Osztály vezetője 

Bagi Judit    jegyzőkönyvvezető  

 

 

Napirendi javaslat:  

 

1) Javaslat közmeghallgatás helyének és időpontjának kitűzésére 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

2) Javaslat az önkormányzat együttműködési megállapodásainak felülvizsgálatára 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

3) Javaslat német színházi előadáson való részvételre 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

4) Beszámoló JAG PASCH-iskolák hálózatának csatlakozásáról  

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

5) Beszámoló a gávavencsellői Szent Mihály napi programról 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 

6) Tájékoztató a Sváb est rendezvény előkészületi munkálatairól 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

7) Egyebek 

 

 

Göncfalvi Éva az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke köszöntötte a megjelenteket 

és képviselőtársát. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelen volt 3 fő. A jegyzőkönyv 

hitelesítésére Czene Józsefné képviselőt javasolta. Kérte a testületet, szavazzon erről. 

 

A szavazásban 3 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül Czene Józsefné képviselőt megválasztotta a 

jegyzőkönyv hitelesítésére. 

 

Göncfalvi Éva elnök ismertette az ülés napirendi pontjait. Kérte, hogy szavazzanak az 

elfogadásáról. 

 

 



A szavazásban 3 képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

1) Javaslat közmeghallgatás helyének és időpontjának kitűzésére 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke  

 

2) Javaslat az önkormányzat együttműködési megállapodásainak felülvizsgálatára 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

3) Javaslat német színházi előadáson való részvételre 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

4) Beszámoló JAG PASCH-iskolák hálózatának csatlakozásáról  

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

5) Beszámoló a gávavencsellői Szent Mihály napi programról 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke   

 

6) Tájékoztató a Sváb est rendezvény előkészületi munkálatairól 

Előterjesztő: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 

7) Egyebek 

 

 

1. napirend 

Javaslat közmeghallgatás helyének és időpontjának kitűzésére 

 

Göncfalvi Éva elnök javaslatot tett arra, hogy az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete a 2023. évi közmeghallgatását 2023. november 13-án 15.00 órától tartsa 

meg az Ózdi Polgármesteri Hivatal 201-es irodájában.   

 

Kérte a Képviselő-testületet szavazzon a javaslatról. 

 

A szavazásban 3 fő képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

HATÁROZAT 

Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

43/2023. (IX.25.) határozata 

közmeghallgatás helyének és időpontjának kitűzéséről 

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:  

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi közmeghallgatását 

2023. november 13-án 15.00 órától tartsa meg az Ózdi Polgármesteri Hivatal 201-es irodájában.   

 

 

Felelős: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő: értelemszerűen 

        

 

 



2. napirend 

Javaslat az önkormányzat együttműködési megállapodásainak felülvizsgálatára 
 

Göncfalvi Éva elnök elmondta, hogy Önkormányzatuk megalakulását követően 

együttműködik helyi civil szervezetekkel és a történelmi egyházakkal, akikkel hivatalos 

együttműködést is kötött. Ezeket a partnerségeket sikerült valós tartalommal is megtölteni. A 

szerződések rögzítik, hogy a megállapodásokat évente felül kell vizsgálni, az esetleges 

változások, kiegészítések miatt.  Ez alkalommal az Ózdi Görög Katolikus Egyházközséggel 

kötött együttműködést vizsgálták felül. Az egyházközség tagjai rendszeres résztvevői kulturális 

rendezvényeiknek. Az egyházközség által szervezett közösségi programokra meghívást 

kapnak, azokon képviseltetik közösségüket. Önkormányzatuk minden esztendőben lehetőség 

szerint anyagi támogatást biztosít az egyházközség részére. Ebben az esztendőben - Hittan tábor 

- programot támogatták. Javasolta, hogy az együttműködési megállapodás változatlan formában 

kerüljön jóváhagyásra. 

 

Kérte a Képviselő-testületet szavazzon a javaslatról. 

 

A szavazásban 3 fő képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

HATÁROZAT 

Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2023. (IX.25.) határozata 

az önkormányzat együttműködési megállapodásainak felülvizsgálatáról 

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:  

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a javaslatot elfogadta. A 

Görög Katolikus Egyházközséggel kötött együttműködést vizsgálták felül, az együttműködési 

megállapodás változatlan formában kerül jóváhagyásra. 

 

 

Felelős: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő: értelemszerűen 

 

 

3. napirend 

Javaslat német színházi előadáson való részvételre 

 

Göncfalvi Éva elnök javaslatot tett arra, hogy közösségük 4 fővel vegyen részt a Miskolci 

Német Nemzetiségi Önkormányzat meghívására a Szekszárdi Német Színház által 2023. 

szeptember 28 -án a Művészetek Házában 19 órakor tartandó Viszlát Mama című előadásra. A 

miskolci önkormányzat tiszteletjegyet biztosít a rendezvényre, így a kiadásként felmerülő 

utazási költséget számolják el az éves dologi kiadások terhére. 

 

Kérte a Képviselő-testületet szavazzon a javaslatról. 

 

A szavazásban 3 fő képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

 



HATÁROZAT 

Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2023. (IX.25.) határozata 

német színházi előadáson való részvételről 

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:  

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete részt vesz 2023. szeptember 

28-án a Művészetek Házában 19 órakor tartandó Viszlát Mama című előadáson. 

 

 

Felelős: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő: értelemszerűen 

 

 

4. napirend 

Beszámoló JAG PASCH-iskolák hálózatának csatlakozásáról 

 

Göncfalvi Éva elnök beszámolt arról, hogy A PASCH nemzetközi iskolahálózat tagjává vált 

együttműködő partnerük az Ózdi József Attila Gimnázium, Szakgimnázium és Kollégium. 

Ebből az alkalomból rendezett ünnepségre meghívást kaptak, amelynek örömmel tettek eleget. 

Ezen a napon hivatalosan is kezdetét vette együttműködésük a Goethe Intézettel, melyen az ezt 

szimbolizáló plakett felavatásra került.  

A program lehetőség mind az iskola diákjainak, mind pedagógusaiknak. Bízik benne, hogy az 

iskola diákjai élni fognak a nemzetközi együttműködés lehetőségével, ebben továbbra is 

támogatják az intézményt. 

 

Kérte a Képviselő-testületet szavazzon a beszámolóról. 

 

A szavazásban 3 fő képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

HATÁROZAT 

Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

46/2023. (IX.25.) határozata 

JAG PASCH-iskolák hálózatának csatlakozásáról 

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:  

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a JAG PASCH – iskolák 

hálózatának csatlakozásáról szóló beszámolót elfogadta. 

 

 

Felelős: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő: értelemszerűen 

 

 

5. napirend 

Beszámoló a gávavencsellői Szent Mihály napi programról 

 

Göncfalvi Éva elnök elmondta, hogy Önkormányzatuk részt vett a Szent Mihály napi szüreti 

mulatságon Gávavencsellőn 2023. szeptember 23 -án, a rendezvény helyszíne a Kápolna utca 



volt. A színes program lehetőséget biztosított a helyi önkormányzattal fennálló együttműködés 

elmélyítésére. Az utazás költségét az éves dologi kiadások terhére számolják el.  

 

Kérte a Képviselő-testületet szavazzon a beszámolóról. 

 

A szavazásban 3 fő képviselő vett részt, ami alapján a Képviselő-testület 3 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

HATÁROZAT 

Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

47/2023. (IX.25.) határozata 

a gávavencsellői Szent Mihály napi programról 

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:  

 

Az Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a gávavencsellői Szent Mihály 

napi programról szóló beszámolót elfogadta. Az utazás költségét az éves dologi kiadások 

terhére számolják el. 

 

 

Felelős: Ózdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Határidő: értelemszerűen 

 

 

6. napirend 

Tájékoztató a Sváb est rendezvény előkészületi munkálatairól 

 

Göncfalvi Éva elnök tájékoztatásul elmondta, hogy Önkormányzatuk Sváb est rendezvény 

előkészületi munkálatai javában folynak. A fellépőkkel a kapcsolatfelvétel megtörtént, az 

egyeztetések folyamatosak. A rendezvény ebben az esztendőben a színházteremben lesz 

megtartva 2023. szeptember 29-én, ami nagyobb szervezést igényel. A programra 500 e Ft 

pályázati pénzösszeg áll rendelkezésre, melyet szükséges 750 e Ft-al kiegészíteni.  

 

Kérte a Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatásban foglaltakat szíveskedjenek tudomásul 

venni. 

 

 

7. napirend 

Egyebek 

 

Ehhez a napirendi ponthoz a Képviselő-testület tagjai részéről hozzászólás, vélemény, 

javaslat nem érkezett. 

 

Göncfalvi Éva elnök mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, megköszönte a részvételt és az 

ülést bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

Göncfalvi Éva        Czene Józsefné 

 ÓNNÖ elnök                   jegyzőkönyv-hitelesítő 


